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コープながの学校職域組合員の皆様へ

お買い物はお近くのビックカメラで ～店舗の情報はホームページでご確認ください～

ご利用上の
注意

対象外商品

■印刷またはダウンロードの上、お会計前にご提示ください。■コジマ店舗では利用できません。
■他のクーポン券・キャンペーン・値引き・ポイントプレゼントとの併用はできません。■ビックカメラ全店およびビックカメ
ラ.comでご利用頂けます。(ソフマップ、コジマ×ビックカメラ、楽天市場店は除く）■同一商品に複数枚の使用はできません。
1会計につき1枚のみ割引対象となります。■同業者・転売目的にはご利用できません。■他店価格に対応した際、店頭売価か
ら値引きを行った場合はご利用できません。■特典の内容は変更となる場合があります。

福箱・福袋・セット販売商品・日替り限定品・特価品・展示品・アウトレット品・中古品・ゲーム機本体・VR機器(一部)・
・ダイレクト直販PC・スマートフォン・携帯電話・タブレット等で携帯電話会社との契約が必要な商品・トレーディング
カード・プリペイドカード(商品券などの非課税商品)・ロレックス・書籍・Apple製品・AppleCareなどのメーカーが提供す
る保証・パナソニックなど各メーカーの一部商品・ビック酒販取扱商品・住設関連(リフォーム・太陽光などの一部商品)・
キャンペーン等ですでにポイントアップ済みの商品・部品・修理品などもともとポイントが付与されていない商品・作業手
数料・配送料・リサイクル料・長期保証・全損保証など

ネットでも店舗でも使えるお得なクーポン
家電から日用品まで豊富な品揃え！！
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クーポンコード
店舗一覧はこちらから

※ネットショップでは期間中3回まで
※お会計画面で入力ください

何度でも使える！！
店舗用クーポンコード
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※お会計前にご提示ください
※他のクーポン券との併用はできません



東京

池 袋 本 店

池袋カメラ・パソコン館

池 袋 西 口 店

有 楽 町 店

A K I B A

新 宿 西 口 店

新 宿 東 口 店

新宿東口駅前店

渋谷東口店 本館

渋谷東口店 別館

渋谷ハチ公口店

赤 坂 見 附 駅 店

日 本 橋 三 越

立 川 店

京 王 調 布 店

J R 八 王 子 駅 店

03-5396-1111

03-5956-1111

03-5960-1111

03-5221-1111

03-6260-8111

03-5326-1111

03-3226-1111

03-5312-1111

03-5466-1111

03-5466-1111

03-3477-0002

03-6230-1111

03-5542-1111

042-548-1111

042-444-1111

042-646-1111

埼玉
大宮西口そごう店

所 沢 駅 店

柏 店

船 橋 F A C E 店

千 葉 駅 前 店

千葉

048-647-1111

04-2903-1111

04-7165-1111

047-460-1111

043-201-1111

神奈川

ラゾーナ川崎店

新 横 浜 店

横 浜 西 口 店

アウトレット横浜ビブレ店

イトーヨーカドーたまプラーザ店

藤 沢 店

相 模 大 野 駅 店

044-520-1111

045-478-1111

045-320-0002

045-320-1111 

045-507-1111 

0466-29-1111

042-701-1111

011-261-1111札 幌 店北海道

027-327-2111高 崎 東 口 店群馬

029-303-1111水 戸 駅 店茨城

025-248-1111新 潟 店新潟

06-6634-1111

06-6631-1111

072-993-1111

072-691-1112

な ん ば 店

あべのキューズモール店

ア リ オ 八 尾 店

高 槻 阪 急 店

大阪

086-236-1111岡 山 駅 前 店岡山

082-506-1111広 島 駅 前 店広島

092-732-1112

092-732-1111

天 神 ① 号 館

天 神 ② 号 館
福岡

096-353-1111アミュプラザくまもと店熊本

099-814-1111鹿児島中央駅店鹿児島

052-459-1111名 古 屋 駅 西 店

名古屋JRゲートタワー店
福岡

053-455-1111浜 松 店静岡

クーポンのご利用には、ポイントカードをご用意ください

※お持ちでないお客様には無料でポイントカードを発行いたします。

※2024年12月現在

052-569-1111
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